Kami berharap buku Indonesia Berkemajuan ini menjadi
sumbangan pemikiran yang berharga untuk kemajuan bangsa.
Akhirnya semoga Allah SWT senantiasa melimpahkan berkah-
Nya untuk bangsa tercinta ini.

Yogyakarta, 17 Ramadhan 1435 H
14 Juli 2014 M

Pimpinan Pusat Muhammadiyah
Ketua Umum, Sekretaris Umum,

Prof. DR. H. M. Din Syamsuddin, M.A. DR. H. Agung Danarto, M.Ag.